למען שלמות הדברים יצוין, כי בהתאם להנחיות היועמ"ש, שאלת ניגוד העניינים ועריכת הסדר רלבנטית גם מקום בו העובד **כבר ממלא תפקידו** בעת שהתעורר בעניינו חשש לניגוד עניינים, כפי נסיבות המקרה בעניינו של מר יונה.

¹ הנחיות היועץ המשפטי לממשלה, מספר הנחייה 1.1555 - משפט מנהלי ממשלה - מינויים בשירות הציבורי, עריכת הסדרים למניעת ניגוד עניינים בשירות המדינה – חודש סיון התשס"ו, יוני 2006.

² שם. סעיף 18 עמ' 4 להנחיית היועץ המשפטי לממשלה.

תאגיד השידור הישראלי

www.ipbc.org.il

7. נוכח כלל האמור לעיל: הצהרתו של העובד בדבר תפקידה של אמו כמזכ"ל אגודת העיתונאים מחד; והגדרת תפקידו של העובד לרבות חשיפתו בפועל לנתונים רגישים ולפרטים רלבנטיים למשא ומתן המתקיים עם אגודת העיתונאים, מאידך; ובהתאם להנחיות היועמ"ש המפורטות לעיל, ראוי (ומתחייב) כי העובד יחתום על הסדר למניעת ניגוד עניינים, כפי שיפורט להלן.